



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 14/2014, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: SUPER MORESCO LTDA - 3858						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	20,00	Lta	ACHOCOLATADO EM PÓ, LATA DE 400 GR	SUPERCAU	2,03000	40,60
2	25,00	Pct	AÇUCAR CRISTAL PACOTES DE 02 KG	MINASÇUCAR	3,09000	77,25
3	25,00	Pct	ARROZ TIPO 2 - PACOTE DE 2 KG	DO VALE	3,48000	87,00
4	25,00	Pct	BOLACHA SALGADA CREAM CRACKER - PCT. 400 GRS.	CASAREDO	3,23000	80,75
5	3,00	Lta	CAFE SOLUVEL EM PO LTA 200G	PELE	6,14000	18,42
6	10,00	Cx	CALDO DE GALINHA CX COM 12 CUBOS	ARISCO	1,40000	14,00
7	2,00	Pt	CANELA EM PÓ EMBALAGEM 25GR.	BOM GOSTO	0,84000	1,68
8	2,00	UN	CANELA EM RAMO PCT C/ 30 G	BOM GOSTO	0,84000	1,68
9	10,00	Pt	CHA DE FRUTAS	DR. OETKER	1,91000	19,10
10	7,00	Pct	COLORIFICO, COLORAU - PCT 100 GR	FRITZ	0,96000	6,72
11	2,00	Lt	ERVILHA EM CONSERVA REIDRATADA LATA DE 03 KG	ODERICH	8,86000	17,72
12	10,00	Lt	EXTRATO DE TOMATE LATA DE 850 GR	ODERICH	4,96000	49,60
13	4,00	KG	FEIJÃO PRETO T-1, PCT 1 KG	FRITZ	4,38000	17,52
14	5,00	Lta	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, 100 G	DR. OETKER	1,79000	8,95
15	20,00	Pct	LENTILHA PCT DE 500 GR	3 PATINHOS	2,24000	44,80
16	12,00	Pct	MASSA CABELO DE ANJO PCT 400G	ORQUIDEA	2,61000	31,32
17	25,00	Pct	MASSA PARAFUSO 01 KG	CASAREDO	3,94000	98,50
18	2,00	Lta	MILHO EM CONSERVA LATA - LATA 3 KG	ODERICH	11,68000	23,36
19	10,00	Pct	MILHO PARA PIPOCA - T-1, PCT C/ 500 GR	FRITZ	1,80000	18,00
20	25,00	UN	ÓLEO DE SOJA VEGETAL FRC COM 900 ML	CORCOVADO	3,26000	81,50
21	3,00	Un	OREGANO 100 GR	CBS	2,21000	6,63
22	20,00	Pct	SAGU DE MANDIOCA	FRITZ	2,89000	57,80



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
23	10,00	Kg	PCT DE 500 G SAL IODADO REFINADO	SALAZIR	0,72000	7,20
24	10,00	Pct	PCT DE 01 KG SUCO DE FRUTAS DIVERSOS SABORES - PCT 1 KG	SUKÃO	4,64000	46,40
25	10,00	Pt	SCHIMIER DE FRUTAS VARIOS SABORES PT DE 900 GR	BOM PRICIPIO	3,71000	37,10
26	3,00	Frc	VINAGRE DE VINHO TINTO - FRASCO DE 3 L	PRINS	8,13000	24,39
27	5,00	Pct	ALHO (EM CABEÇA) PCT COM 04 UND - 200g	AGOPEL	3,23000	16,15
28	200,00	Kg	BANANA		1,89000	378,00
29	35,00	Kg	BATATA INGLESA		2,69000	94,15
30	80,00	KG	CARNE BOVINA MOÍDA RESFRIADA DE 2ª	SARTORI	9,49000	759,20
31	20,00	Kg	CENOURA		1,79000	35,80
32	228,00	L	LEITE UHT INTEGRAL 01 LITRO	AURORA	2,37000	540,36
33	70,00	Kg	MAÇA MÉDIA BOA QUALIDADE		2,29000	160,30
34	80,00	Kg	MAMÃO BOA QUALIDADE		2,29000	183,20
35	15,00	Pt	MARGARINA VEGETAL POTE DE 500 GRS	SOYA	1,50000	0,00
36	27,00	Kg	MORTADELA SEM GORDURA FATIADA	DALIA	3,88000	104,76
37	13,00	Dz	OVOS FRESCOS DE GALINHA	STEFFENON	3,79000	49,27
38	112,00	Kg	PÃO SOVADINHO DE 50 G		6,99000	782,88
39	2,00	Kg	PIMENTÃO MÉDIO BOA QUALIDADE KG		3,99000	7,98
40	24,00	Kg	SALSICHA A GRANEL BOA QUALIDADE	CARRER	5,52000	132,48
41	2,00	Pt	CRAVO EM GRÃO PT15 G	BOM GOSTO	1,92000	3,84
42	8,00	Pct	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL T-1 - PCT 5 KG	NORDESTE	10,32000	82,56
43	2,00	Pct	FERMENTO BIOLOGICO GRANULADO 125 GRS.	SAF INSTANT	4,32000	8,64
44	60,00	UN	SUCO DE UVA P/ SAGU EMB. 5 GR	DOCILE	0,10000	6,00
45	80,00	Kg	FRANGO ABATIDO CONGELADO (PEITO C OSSO)	AGRODANIELI	5,38000	430,40
46	20,00	KG	QUEIJO FATIADO	SANTA CLARA	19,08000	381,60
Total dos Produtos						5.075,56

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

CAMPOS BORGES, 21 de Maio de 2014

DINÁ MARA DE OLIVEIRA SOARES
Presidente da Comissão